
1 

 

 

 
 

MEDIA STATEMENT 
 

05/03/18 
 
Gērnsijas Policijas Priekšnieka Patrick Rice paziņojums: 
 
‘13jā Februārī Apvienotajā Karalistē tika veikta izmeklēšana lai noskaidrotu nāves 
cēloni. Diemžēl izmeklēšanas rezultātus uz to laiku nebija iespējams apstiprināt 
tādēļ ir nepieciešams veikt tālāko izmeklēšanu ar Apvienotās Karalistes ekspertu 
palīdzību un līdzdalību. Sakarā ar to ka Apvienotajā Karalistē ir pieejami tikai daži 
eksperti kuri veic šāda veida izmeklēšanu, tuvākās iespējas paveikt šo darbu būs 
Marta beigās. Mēs ceram ka pēc rezultātu saņemšanas mums būs iespēja sniegt 
nepieciešamo informāciju.’ 

 
‘Es vēlētos izmantot šo iespēju lai atgādinātu par nostabilizētajiem faktiem 
saistībā ar šo lietu. Uz šo brīdi izmeklēšana ir apstiprinājusi ka janvārī automašīnā 
atrastās humānās paliekas pieder Mikum Alpam. Grafoloģijas speciālists ir 
apstiprinājis ka nopietnā satura vēstule kura tika saņemta policijā ir Alpa kunga 
rakstīta. Alpa kungs bija Ukrainas neatkarības kustības atbalstītājs un personīgi 
ceļoja uz Ukrainu.Mēs esam lietas kursā par to ka Alpa kunga Facebook profīls bija 
aktīvs kopš viņa palieku atklāšanas brīža bet ir labi zināms fakts ka saita lietotāji 
bieži vien dalās sava profīla pieejas informācijā (paroles utt) ar citiem saita 
lietotājiem.’ 
 
 

‘Dotajā momentā mums nav pierādījumu ka Alpa kunga aktivitātes Ukrainā būtu 
saistītas ar faktu ka Gernsijā atrastajā automašīnā tika atklātas viņa sadegušās 
paliekas un izmeklēšana joprojām turpinās līdz tālākajai rezultātu saņemšanai.’ 

 

ENDS 
Issued by Joel de Woolfson, Senior Media and PR Officer for the States of Guernsey, 
telephone number 717022. 


